
Centrum pro rodinu z.s. 

pořádá 

Víkend pro chlapy  
na téma 

 „Cesta na hlubinu chlapské duše“ 
  

To, že i chlapi potřebují trávit nějaký čas jen mezi sebou, je známá věc. Víkend pro chlapy je skvělá 

příležitost na chvíli se zastavit, ztišit se, odpočinout si, povzbudit se i lépe porozumět sám sobě a svému 

mužství, abychom se pak s novým odhodláním vrátili do svých domovů, práce a snažili se naplnit své 

poslání být mužem – manželem, otcem a hlavně opravdovým chlapem …  

Co nebude chybět: 

• chlapské povykládání, zpěv, modlitba, bohoslužba, bubnování 

• příroda a pohyb (vycházka, sport, lehká ranní rozcvička i odpočinek) 

• možná něco ze zapomenutých dovedností; snad i poznání něčeho nového 

• osobní ztišení 

• grilování nebo opékání s douškem kvalitního českého piva (TVRDÝ ALKOHOL, bez 

předchozí domluvy s pořadatelem (a to jen zcela vyjímečně), není na víkendu žádoucí !!!) 

 

I ty můžeš, společně s námi, přiložit polínko do společného ohně  

při grilování nebo opékání a občerstvit se douškem kvalitního českého piva … 
 

KDE Jeníkov 

 (6 km od Hlinska, silnice č. 343, směr Kameničky, Svratka) 

 Dům setkání P. Jiřího Štorka 

 GPS - 49°44'13.675"N, 15°57'17.501"E 

KDY 17. – 19. květen 2024 

 příjezd: v pátek mezi 18–19 hod. 

 (respektujte, prosím, tento čas !!!) 

 ukončení: v neděli (po obědě) 

S SEBOU Bible, buben (zkusme se všichni poptat a půjčit si), popř. jiný hudební nástroj 

(kytara, ukulele, mandolína, flétna, housle,…)  

 spacák + prostěradlo 

 půllitr, teplé oblečení do přírody, sportovní obuv, přezůvky, svůj deník 

CENA  

předpokládaná 990,--Kč na celý pobyt i se stravou, vč. grilování a pití (výše skutečné ceny je 

přímo závislá na nákladech a počtu účastníků) 

CENA  

sponzorská       1.100,--Kč a více – sponzorskou cenou můžete přispět někomu, kdo by se rád 

víkendu účastnil, ale nemá dostatek prostředků na uhrazení z různých důvodů 

(nezaměstnanost, finanční potíže, aj.). Sponzorovat můžete i konkrétní osobu. 

                              

Stravování          3x denně, místo sobotní večeře pečení nebo grilování buchty a pečivo vítány 

   

V životě jsou okamžiky, které lze pochopit pouze tehdy, když je sami prožijete. Stejně nemožné 

je popsat podstatu našeho chlapského setkání a průběh víkendu. 

 



Program: (pouze orientační)  

Pátek ubytování, představení, možná i úvodní film a povídání si na dané téma  

Sobota  přednášky si připravil – psycholog PaedDr. Michael Chytrý, odpoledne 

pokračování v dopoledním programu, posezení při kávě, mše svatá a 

v pozdním odpoledni grilování, vzájemné sdílení, hudba, umírněná 

rekreace, posezení … 

Neděle      společná mše svatá, volný program, umírněná  

                 rekreace, hudba, sport, osobní sdílení … 
 

Doprava: viz. přiložený plánek, pokud bude někdo potřebovat odvoz z Hlinska, obraťte se včas 

na níže uvedenou adresu a domluvíme se co a jak.  

     
Za realizační tým:                      Bc. Roman Barabáš, Josef Machů, P. Antonín Příkaský a další 

 

Přihlášku zašlete na adresu: Roman Barabáš, Panská 23, Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01  

nebo e-mailem na: r.barabas@seznam.cz  

Mobil pro případné informace či spojení: Roman – 732 159 568 a Josef - 732 772 089 

 

Z důvodu omezené kapacity a nutných, včasných nákupů a objednávek, se přihlášky 

přijímají do naplnění kapacity, nejpozději však do 6. května 2024. 

 

Pozn.: Do tohoto termínu je třeba uhradit i zálohy ve výši 490,--Kč na osobu. Záloha je plně 

vratná, v případě odhlášení do dne uzávěrky přihlášek. Bude-li více zájemců, než je kapacita 

objektu, je rozhodujícím kritériem pro zařazení den připsání zálohy na účet. Náhradníkům, kteří 

se nedostanou z důvodů kapacity na akci, bude následně celá záloha zpět vrácena. Zálohy posílejte 

na číslo účtu: 208603628 kód banky: 0600. Jako variabilní symbol uveďte 20230421, 

jako specifický symbol uveďte datum narození (příklad: datum narození 31.3.1963 = s.s. 

310363). Do zprávy pro příjemce můžete pro lepší orientaci uvést své jméno a příjmení. 

 

 

mailto:r.barabas@seznam.cz

